
 

DECRETO Nº 14800/2018 
 

  
Nomeia o Senhor André Lucas Dall’ Igna, para o 
cargo de provimento em comissão de Chefe de 
Gabinete. 
 

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

D E C R E T A: 
 

 

Art. 1º Nomeia o Sr. ANDRÉ LUCAS DALL’ IGNA, 

portador do RG n.º 10.618.801-7/PR e do CPF n.º 067.356.159-30, para o cargo de 

provimento em comissão de Chefe de Gabinete, símbolo C-1, para desempenhar suas 

atividades junto ao Gabinete do Prefeito, na função de assessoria direta, a partir de 04 de 

setembro de 2018, conforme Lei 1666/2011, de 09 de dezembro de 2011, alterada pela Lei 

1960/2015. 

 

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, produzindo efeitos a partir de 04 de setembro de 2018. 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, 
Estado do Paraná, aos quatro dias do mês de 
setembro do ano de dois mil e dezoito, 57º ano de 
emancipação. 

 

 
 
Raul Camilo Isotton  
Prefeito 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 
 
Marcia Besson Frigotto 
Secretária de Administração e Finanças 


